PAGE
2

Дата начала антикоррупционной

эксперизы  10.06.2021 г.

Дата окончания антикоррупционной

зкспертизы 21.06.2021 г.

Разработчик С.В. Халилов.

Ответственный лицо по принятию

экспертных заключений, начальник

отдела правового обеспечения МЧС

Республики Татарстан С.В.Халилов

Тел. 221-62-24.

 проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «       »                 2021 года                                                                   № ______
О признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.11.2002 № 628 «Об утверждении Положения об обеспечении общественного порядка и общественной безопасности при проведении мероприятий с массовым пребыванием людей»;

постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.07.2004 № 325 «О внесении изменений в Положение об обеспечении общественного порядка и общественной безопасности при проведении мероприятий с массовым пребыванием людей, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.11.2002 № 628 «Об утверждении Положения об обеспечении общественного порядка и общественной безопасности при проведении мероприятий с массовым пребыванием людей»;

пункт 1 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.12.2005 № 589 «О внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан»;

постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.11.2012 № 1006 «О внесении изменений в Положение об обеспечении общественного порядка и общественной безопасности при проведении мероприятий с массовым пребыванием людей, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.11.2002 № 628 «Об утверждении Положения об обеспечении общественного порядка и общественной безопасности при проведении мероприятий с массовым пребыванием людей»;

постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.06.2013 № 382 «О внесении изменения в Положение об обеспечении общественного порядка и общественной безопасности при проведении мероприятий с массовым пребыванием людей, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.11.2002 № 628 «Об утверждении Положения об обеспечении общественного порядка и общественной безопасности при проведении мероприятий с массовым пребыванием людей»;

пункт 1 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.07.2014 № 482 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.11.2002 № 628 «Об утверждении Положения об обеспечении общественного порядка и общественной безопасности при проведении мероприятий с массовым пребыванием людей» и признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.06.2012 № 544 «Об утверждении Типовых правил поведения зрителей в спортивных сооружениях Республики Татарстан при проведении массовых спортивных, культурно-зрелищных мероприятий».
Премьер-министр
Республики Татарстан

                                      А.В. Песошин